
 

 

Č.j. 091 EX 00322/19-135 

 
 

U S N E S E N Í 

 
soudní exekutorka JUDr. Ingrid Švecová, Exekutorský úřad Praha 3, se sídlem Vinohradská 174, 130 

00 Praha 3, pověřená vedením exekuce na základě pověření Okresního soudu ve Svitavách ze dne 

07.03.2019, č.j. 7 EXE 99/2019-34, doložka provedení exekuce byla zapsána dne 04.02.2020, vydáno 

dle rozsudku, který vydal Okresní soud ve Svitavách č. j. 10 C 86/2016-172 dne 29.03.2018, nabyl 

právní moci dne 13.12.2018 a je vykonatelný, a rozsudku, který vydal Krajský soud v Hradci Králové, 

pobočka v Pardubicích č. j. 18 Co 327/2018-207 dne 28.11.2018, nabyl právní moci dne 13.12.2018 a 

je vykonatelný,, v exekuční věci 

oprávněného: Mercedes-Benz Financial Services Česká republika s.r.o., Daimlerova 2296/2, 
149 45 Praha 4, IČ: 63997240, práv. zast. JUDr. Monika Linhartová, advokát se 
sídlem Široká čp.25 / čo.6, 110 00 Praha 1 - Josefov 

 
proti 
 
povinným: 1) Erik Grodl, bytem Hradec Nad Svitavou čp. 230, Hradec nad Svitavou - 

Hradec nad Svitavou 569 01, nar. 10.10.1990  
 2) Claudie Grodlová, bytem Pavlovova čp. 1160 / čo. 38, Svitavy - Předměstí 

568 02, nar. 09.04.1997 , práv. zast. JUDr. Rudolf Skoupý, advokát se sídlem 
Soudní 1, 568 02 Svitavy - Město 

 
 
pro dlužnou částku ve výši: 65 103,83 Kč s příslušenstvím, rozhodla  

 
takto: 

 

Dražba nemovitých věcí nařízená dražební vyhláškou č.j. 091 EX 00322/19-127 ze dne 16. 9. 2021 a 
dražební vyhláškou č.j. 091 EX 00322/19-128 ze dne 16. 9. 2021 se odročují na neurčito. 
 

O d ů v o d n ě n í: 
 

Ve věci vedené podepsanou soudní exekutorkou byla dražební vyhláškou č.j. 091 EX 
00322/19-127 ze dne 16. 9. 2021 nařízena dražba spoluvlastnického podílu povinné ve výši id. ¼ na 
nemovité věci, a to:  
 

 



 

 

a dražební vyhláškou č.j. 091 EX 00322/19-128 ze dne 16. 9. 2021 nařízena dražba spoluvlastnického 
podílu povinné ve výši id. 1/12 na nemovité věci, a to: 

 

 
 
Po vydání shora uvedených dražebních vyhlášek bylo zjištěno, že vymáhaná pohledávka je 

včetně předpokládaných nákladů exekuce a nákladů oprávněného v exekuci v plné výši uhrazena. 
 
S ohledem na shora uvedenou skutečnost soudní exekutorka dražební jednání ve smyslu ust. 

§ 119 odst. 1 zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, na neurčito odročila. 
 
Poučení: Proti tomuto usnesení není přípustný opravný prostředek.  

 
 K písemné žádosti účastníka, kterému byl doručen listinný stejnopis vyhotovený v součinnosti 

s provozovatelem poštovních služeb (hybridní pošta), se zašle elektronickou poštou na 
elektronickou adresu uvedenou v žádosti písemnost vyhotovená v elektronické podobě a 
podepsaná podle § 16a stavovského předpisu Exekutorské komory České republiky, 
kancelářského řádu, nebo se předá účastníkovi v sídle úřadu na technickém nosiči dat (§ 17b 
odst. 3 stavovského předpisu Exekutorské komory České republiky, kancelářského řádu). 

 
V Praze dne 24.09.2021  

JUDr. Michaela Petr Humlová 
exekutorská kandidátka 

pověřená soudní exekutorkou 
JUDr. Ingrid Švecovou 

Elektronický originál dokumentu 
podepsala el. certifikátem  
JUDr. Michaela Petr Humlová 

Doručuje se: 

 oprávněnému, povinnému 

 osoby s právy k nemovitosti  

 přihlášení věřitelé  

 Finančnímu úřadu dle místa nemovitosti  

 Obecnímu úřadu dle místa nemovitosti s žádostí o vyvěšení tohoto usnesení na úřední desce 

 Finančnímu úřadu dle místa trvalého pobytu povinného 

 Obecnímu úřadu dle místa trvalého pobytu povinného 

 ČSSZ, VZP 

 Katastrálnímu úřadu dle místa nemovitosti  

 Obecnímu úřadu obce s rozšířenou působností, v jehož obvodu je nemovitost 
 
 Toto usnesení bylo vyvěšeno na úřední desce soudní exekutorky ke dni jeho vydání. 


		petrhumlovam@exekucerychle.cz
	2021-09-26T19:57:45+0200
	JUDr. Michaela Petr Humlová




